PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 025/2024

PA: 0140/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2023 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO
DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: CRS EMPREENDIMENTOS E
SERVIÇOS LTDA – CNPJ: 37.300.302/0001-95 – OBJETO DO ADITIVO:
REEQUILÍBRIO ECONÔMICO FINANCEIRO DO CONTRATO Nº 025/2024 DE 30,44%
(TRINTA VIRGULA QUARENTA E QUATRO POR CENTO) - FUNDAMENTO LEGAL:
ART. 65, II, D DA LEI 8.666/1993 – UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 2.01.01 – PROJETO

DE ATIVIDADE: 4.122.0002.2.102  - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – FONTE
DE RECURSOS: 1.500-0000 – DATA DE ASSINATURA: 23/01/2025.

		2025-02-14T11:43:17-0300